

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 野口じゅん

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.1	日経ID(日経新聞WEB版)4月分		4,277	-4,277
R7.4.1	新聞購読費料(公明新聞4月分)		2,270	-6,547
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		473,453
R7.5.1	日経ID(日経新聞WEB版)5月分		4,277	469,176
R7.5.1	新聞購読費料(公明新聞5月分)		2,270	466,906
R7.5.11	通信費(携帯電話代)4月分		9,037	457,869
R7.6.1	日経ID(日経新聞WEB版)6月分		4,277	453,592
R7.6.1	新聞購読費料(公明新聞6月分)		2,270	451,322
R7.6.11	通信費(携帯電話代)5月分		8,778	442,544
R7.7.1	日経ID(日経新聞WEB版)7月分		4,277	438,267
R7.7.1	新聞購読費料(公明新聞7月分)		2,270	435,997
R7.7.11	通信費(携帯電話代)6月分		11,688	424,309
R7.8.1	日経ID(日経新聞WEB版)8月分		4,277	420,032
R7.8.5	新聞購読費料(公明新聞8月分)		1,527	418,505
R7.8.11	通信費(携帯電話代)7月分		10,490	408,015
R7.9.1	日経ID(日経新聞WEB版)9月分		4,277	403,738
R7.9.11	通信費(携帯電話代)8月分		9,068	394,670
R7.9.1	新聞購読費料(公明新聞9月分)		1,527	393,143

計		480,000	86,857	393,143